$ 12.500

40) Zia Mahmood-Sam Lev.
Dulcis in fundo. Nessun bisogno di
presentazione per il primo. Il secondo ha
vinto l’edizione del ’93. $34.000

(n.b. - Per gli americani dopo il punto ci
sono gli spiccioli. Per noi no. Quando
scrivo, per esempio, $ 34.000 intendo dire
trentaquattromila dollari!).

Non vorrei dire, avete visto che cifre? E
i nostri? Avete visto come sono stati quo-
tati? Guadagneranno la fiducia dei com-
pratori? Noi non abbiamo dubbi. Quattro
sessioni di gioco, dieci incontri le prime
tre e nove la quarta.

117 mani, una vera e propria maratona.